索引号：
11220000MB157230X9/2023-

04545
分类：

旅游景区、旅游饭店和旅行

社;公告

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2023 年 11 月 13 日

标题：
吉林省文化和旅游厅关于确定长春市莲花山冰雪旅游度假小镇等 7 家旅

游景区为 4A 级旅游景区的公告

发文字号： 吉文旅发〔2023〕369 号 发布日期： 2023 年 11 月 23 日

关于确定长春市莲花山冰雪旅游度假小镇等

7 家旅游景区为 4A 级旅游景区的公告

吉文旅发〔2023〕369号

  根据中华人民共和国国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》和《旅
游景区质量等级管理办法》，经有关市（州）文化和旅游行政管理部门推荐，

吉林省文化和旅游厅组织专家按程序开展综合评定并进行公示，确定以下 7 家

旅游景区为国家 4A 级旅游景区：

  1.长春市莲花山冰雪旅游度假小镇景区

  2.吉林市永吉县卓远温泉休闲旅游度假区

  3.白山市靖宇县松花江生态旅游风景区

  4.延边州龙井市良田百世运动假日景区

  5.延边州敦化市寒葱岭枫叶红色旅游观光休闲区

  6.延边州安图县长白山红石石峰原生态景区

  7.梅河口市知北村艺术田园生活度假区

  特此公告。

  吉林省文化和旅游厅

  2023 年 11 月 13日